
Меню на «02» июня 2025год 

 
 

Наименование блюд 

Объём 
порции 

Эн.цен 
ккал 

Объём 
порции 

Эн.цен. 
ккал 

 

Сад  Сад  

 
 
Завтрак 
 
 

 

Каша молочная 
геркулесовая 

180 189,56   

Какао с молоком 160 112,91   

Батон 50 131,0   

Масло сливочное/Сыр 
 
 

5/6 
 
 

36,7/18,55 
 
 

  

 
 

Обед 
 
 

Суп –Шурпа на курином 
бульоне 

200 144,3   

Сальники из печени 
Гречневая каша 
Овощной соус 
Салат из белокочанной 
капусты с морковью 

80 
120 
20 
50 

228,7 
167,64 
31,6 

70,01 

  

 
Напиток из шиповника 
Хлеб ржаной 

150 
40 

37,9 
82,7 

  

 
Полдник 

 

Вафли 40 11,0   

Чай с сахаром 150 32,14   

 
Ужин 

 
 

Манные биточки с 
фруктовым соусом 

150 386,13   

Кофейный напиток с 
молоком 

200 128,5   

Итого:  1809,34   

Заведующий: Молоканова 
С.В 
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